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Kolejna ulica na Górnej w Łodzi zmienia się dla mieszkańców.
Na ul. Pabianickiej widać już pierwsze efekty tych zmian. Po
etapie rozbiórek przyszedł czas na prace brukarskie.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=926
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=926
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=926
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28-02-26 2/11

Remont Pabianickiej w Łodzi nie
zwalnia tempa. Nowe krawężniki,
chodnik i nawierzchnia [ZDJĘCIA]

Remont Pabianickiej w Łodzi nie zwalnia tempa. Nowe krawężniki, chodnik i nawierzchnia [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu prace prowadzone na ul.
Pabianickiej w pobliżu pl. Niepodległości
(widok z góry)

Drogowcy pracują na odcinku pomiędzy placem
Niepodległości, a rondem Lotników Lwowskich w Łodzi. W
ramach prowadzonej inwestycji, wymieniona zostanie
nawierzchnia jezdni. Wyremontowane zostaną także chodniki
oraz perony przystankowe dla podróżujących autobusami MPK
Łódź. Dopełnieniem zmian będą nasadzenia nowej zieleni.
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Co zostało już zrobione?
Po etapie rozbiórek, drogowcy przystąpili do prac brukarskich
w obrębie chodników. Ułożono nowe krawężniki, a od strony
ul. Sanockiej z dnia na dzień przybywa metrów nowo
ułożonego chodnika. Po drugiej stronie drogi ułożono już
nawierzchnię nowego ciągu pieszo-rowerowego. Dodatkowo,
drogowcy dokonali rozbiórki obu skrajnych, prawych pasów na
obu jezdniach, na których wkrótce pojawi się nowa
podbudowa oraz nawierzchnia jezdni. W kolejnych etapach,
drogowcy wykonają bliźniaczy zakres prac na pozostałych
pasach ruchu.

Zmiany dla
rowerzystów
W ramach zaplanowanych prac powstanie także przestrzeń,
po której będą mogli poruszać się rowerzyści. Zostanie ona
połączona z istniejącą już infrastrukturą rowerową w obrębie
parku im. Słowackiego oraz szpitala im. Kopernika w Łodzi. To
kolejna inwestycja w Łodzi, przy realizacji której powiększona
zostanie strefa dla rowerzystów.
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